

**UCHWAŁA NR 412/XIX/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLINCA**

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.4 ust.6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1.

Odrzuca się wniosek Sołectwa Kościelna Wieś z dnia 12.10.2012 r. o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2013.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Waldemar Blauciak

Uzasadnienie

Dnia 28.09.2012 r. Sołectwo Kościelna Wieś złożyło wniosek o realizację trzech zadań: 1. zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, 2. przywrócenie na rzecz sołectwa pomieszczeń mieszkalnych po p.W. z przeznaczeniem na powiększenie powierzchni świetlicy 3. przywrócenie funkcji radnego dla sołectwa Kościelna Wieś. Burmistrz rozpatrując wniosek, zakwalifikował do realizacji z Funduszu Sołeckiego zadanie zakupu wyposażenia do świetlicy wiejskiej przeznaczając na ten cel całą wyliczoną, a przypadającą sołectwu kwotę Funduszu Sołeckiego. Pozostałe dwa ujęte we wniosku do budżetu zadania odrzucił. Sołtys korzystając z przysługującego mu prawa, pismem z dnia 12.10.2012 r. skierował do Rady wniosek o podtrzymanie wniosku sołectwa w zakresie zadania - przeznaczenia połowy środków Funduszu Sołeckiego na remont lokalu mieszkalnego przeznaczonego na powiększenie świetlicy wiejskiej.

Art.4 ust.6 ustawy o funduszu sołeckim nakłada na Radę Miejską obowiązek rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego. Po zapoznaniu się z argumentacją zawartą w treści podtrzymanego wniosku i uwzględniając przyczyny odrzucenia przez Burmistrza wniosku sołectwa, Rada Miejska podjęła rozstrzygnięcie w treści paragrafu 1.

Rozpatrzenie wniosku Sołectwa Kościelna Wieś o powiększenie powierzchni świetlicy o część przylegającego lokalu socjalnego może nastąpić po przedstawieniu projektu podziału tego lokalu i po rzeczowym uzasadnieniu przez Sołtysa Sołectwa Kościelna Wieś potrzeby powiększenia powierzchni świetlicy.